Zarzadzenie Nr 35/2013
Woéjta Gminy Nowy Targ
z dnia 19 marea 2013 r.

w sprawie: zmian w budzZecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. 22001 r. Nr 142, poz. 1591 z pdzn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257
pkt 11 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240)
Weéjt Gminy Nowy Targ zarzadza, co nastepuje:

§1

Zmniejsza dochody budzetowe o kwotg 287 465,00 zt. w tym:
1) zmniejsza dochody biezace o kwote 287 465,00 zi.
zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

§2

1. Zmniejsza wydatki budzetowe o kwotg 287 465,000 zt. zgodnie z zalgcznikiem nr 2.
2. Zmiany wydatkéw o ktérych mowa w ust. 1 obejmujg :
1) Zwigkszenie wydatkéw biezacych jednostek budzetowych o kwote 219 412,00 z1.
w tym:
a) zwicksza sie wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane o kwote
16 112,00 zt.
b) zwigksza sie wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych jednostek
budzetowych o kwote 203 300,00 zi.
2) zmniejszenie $wiadczenia na rzecz 0sob fizycznych o kwotg 271 377,00 zt.
3) zwickszenie wydatkéw biezacych na programy finansowane z pomocy zagranicznej o
kwote 16 000,00 zt.

3. Zmniejsza sie plan wydatkow majatkowych o kwote 251 500,00 zt. wtym :
a) zmniejsza si¢ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwote 251 500,00 zi.

§3

Ustala si¢ wydatki majatkowe budzetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
- zgodnie z zalgcznikiem nr 3.

§4

W wyniku zmian w budzecie wprowadzonych § 11 § 2 dokonuje si¢ zmiany planu dochodéw
i wydatkow na zadania zlecone z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych
ustawami- zgodnie z zatacznikiem nr 4.




§5

Po dokonanych zmianach budzet gminy na 2013 rok wynosi:
1.dochody budzetu 71 024 867,59 zt. w tym:
1) dochody biezace : 63 964 270,20 zi.
2) dochody majgtkowe: 7 060 597,39 zi.
2. wydatki budzetu 77 182 632,59 zt. w tym:
wydatki biezgce 55 756 719,59 zl. w tym:
1)wydatki biezace jednostek budzetowych w tacznej kwocie 39 438 046,29 zl. z tego:
a) wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 25 922 528,00 zl.
b) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych jednostek budzetowych 13 515 518,29 zl.
2) wydatki na dotacje na zadania biezace 3 746 871,00 zt.
3) wydatki na $wiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych 10 493 764,00 zl.
4) wydatki biezace na programy finansowane z pomocy zagranicznej w tacznej kwocie
1179 782,30 zt.
5) wydatki na obstuge dtugu publicznego 650 000,00 zt.
6) wyplaty z tytulu udzielonych poreczen przez gming przypadajace do sptaty w danym roku
budzetowym 248 256,00 zi.
wydatki majatkowe na kwote 21 425 913,00 zl. w tym:
1) wydatki na inwestycje 1 zakupy inwestycyjne w kwocie 21 425 913,00 zl. z czego na
wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w facznej kwocie
13 134 624,00 zt. w tym:
3.R6znica miedzy dochodami i wydatkami stanowi deficyt budzetu w wysokosci
6 157 765,00 zt.
4. Przychody budzetu wynosza 8 085 753,00 zt. i pochodza :
1) z zaciagnigtych pozyczek i kredytow w wysokosci 8 085 753,00 zt .
5. Rozchody budzetu 1 927 988,00 zi. 1 zwigzane sa:
1) ze sptatg pozyczek i kredytow w wysokosci 1 927 988,00 zt.

§6

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjecia.




Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 35/2013
Wajta Gminy Nowy Targ

z dnia 19 marca 2013 1.

Zmiana planu dochodéw budzetu Gminy Nowy Targ na 2013 r.

Kwota w zi.
Dz. Nazwa - Tres¢ zwiekszenia zmniejszenia
w tym dochody biezace :
-dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 282678
zadan biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
(§2010)
-dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na realizacje 5328 10 115
wiasnych zadan biezgcych gmin (zwigzkéw gmin) (§2030)
RAZEM 5328 292 793
w tym:
- dochody biezgce 5328 292793
- dochody majgtkowe




Zatgcznik Nr 2

do Zarzgdzenia Nr 35/2013
Wojta Gminy Nowy Targ

z dnia 19 marca 2013 .

Zmiany planu wydatkéw budzetu Gminy Nowy Targ na 2013 rok

Dziat

Rozdzial

Nazwa -Tresé

Zwiekszenia

Zmniejszenia

2

3

60016

60078

63003

- 75028|Urzed)

Drogi publiczne gminne

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Usuwanie skutkow klesk zywiolowych |

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budZetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych
w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami:

w tym:
WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Pozostata dziatalnos

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

31 000
31 000

31000

7 000
7 000

7 000

70 000
70 000

70 000

5000
5000

5 000

31000
31000

31000

70 000
70 000

70 000




w tym: )
WYDATKI BIEZACE
wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
éwiadczenia na rzecz oséb fizycznych

ocja jednostek samorzadu terytoriainego

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Pozostata dziatalnos¢

w tym:
WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

 75412|Ochotnicze straze pozarne

78818

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezgce jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Strazgminna

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych
w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Rezerwy ogélne i celowe

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
rezerwa ogélna

*opracowanie audytu energetycznego 11 000

*przeprowadzenie postepowanie egzekcucyjnego w
administracji 7 000

*opracowanie dokumentacji "Rowerem po Podhalu" 7 000
*udziat gminy w realizacji programu romskiego 5 000
*realizacja programu Comenius 16 000

2500

2500

80 000
80 000

7 000
73 000

1000
1000

1000

2500
2500

2500

55 000
55 000

55 000

7 000
7 000

7 000

46 000
46 000

46 000
46 000




80110

80113

- aotis

80146

Oddzialy prze

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

WYDATKI MAJATKOWE
wydatki na inwestycie i zakupy inwestycyine
*budowa przyszkolnej sali gimnastycznej Nowa Biata

- opracowanie projektu budowy Sali gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej w Rogozniku

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkow
budzetu Unii Europejskiej zgodnie z art.. 5ust. 1 pkt 2i 3
ustawy o finansach publicznych

Dowozenie uczniow do szkot |

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Zespoly obsiugi ekonomiczno administracyjnej szkof

w tym:

WYDATKI BIEZACE
wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane
Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

170 200
170 200

170 200

50 000
50 000

50 000

3420
3420

3420

48 400
32 400

32 400
16 000

60 000
60 000

60 000

17 100
17 100

17 100

10 200
10 200

10 200

300 000
300 000

300 000

3 420
3420

3420

2 400
2 400

2400

33 500
33 500

33 500

17 100
17 100

17 100




w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

85216

85395

Pozostala dziatalno

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
$wiadczenia na rzecz osoéb fizycznych

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

wtym:

wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

14 Zasﬂ[k pomoc w naturze C 'raz sk%adkl naff‘bezpi: cze
_|emerytalne i rentowe

w tym:
WYDATKI BIEZACE
swiadcezenia na rzecz os6b fizycznych

w tym:
WYDATKI BIEZACE

swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

W tym:
WYDATKI BIEZACE
wydatki na programy finansowane z udzialem

srodkéw budzetu Unii Europejskiej "' Kapital
Ludzki'" zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

14 329

14 329

5328
5328

6 690
6 690

293 962
8 800

8 800
285 162

4788
4788

4788

8372
8372

6 690
6 690




-
| 90001|Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd

~ 90002|Gospodarka odpadami

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych
w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

WYDATKI MAJATKOWE
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
- budowa oczyszczalni $ciekdw i kanalizacji Etap 1111

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

1500
1500

1800

20 000
20 000

20000

1500
1500
1500

20 000
20 000

20 000

 90005|Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym:

WYDATKI BIEZACE 5700 5700

wydatki biezace jednostek budzetowych 5700 5700

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 2700

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 3000 5700

RAZEM: 632 687 920 152

w tym:

wydatki biezgce 582 687 618 652
50 000 301 500

wydatki majgtkowe




Zatgeznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 35/2013
Wojta Gminy Nowy Targ

z dnia 19 marca 2013 r.

Zmiany planu wydatkéw majatkowych budzetu Gminy Nowy Targ na 2013 rok

Dziat

Rozdziat

Nazwa -Tresé

Zwiekszenia

Zmniejszenia

1

2

3

4

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
*budowa przyszkolnej sali gimnastycznej Nowa
Biata

- opracowanie projektu budowy Sali
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w

50 000

50 000

300 000

300 000

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1500
- budowa oczyszczalni Sciekdw i1 kanalizacii Etap 1500
50 000 301 500

RAZEM:




Zat. Nr 4 do Zarzgdzenia Nr 35/2013
Wojta Gminy Nowy Targ
z dnia 19 marca 2013 r.

Zmiana planu dochodéw i wydatkéw na rok 2013 na zadania zlecone z zakresu administracji

rzadowej i inne zadania zlecone gminie ustawami

I DOCHODY
Dz. | Rozdz. § Nazwa Zwiekszenia | Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6

zleconych gminie ustawami

zleconych gminie ustawami

biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan

279633

RAZEM: 282 678
I WYDATKI
Dz. | Rozdz. § Nazwa Zwiekszenia | Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane
$wiadczenia na rzecz oséb fizycznych

14 329

14 329

293 962
8 800

8 800
285 162

w tym:

WYDATKI BIEZACE 3045

wydatki biezace jednostek budZzetowych 3045

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane 3045
RAZEM: 14 329 297 007




